1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MARABÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2022 – PMM

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS COM ATENDIMENTO ESPECIAL

O Prefeito Municipal de Marabá - PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar de candidatos com
atendimento especial como PcD no dia da prova do concurso público para o provimento de vagas para cargos de Professor do quadro
efetivo de pessoal da Administração Pública.

Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar nos dias 15 e 16 de Setembro de 2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

4234 ADEMAR ALVES DOS SANTOS Professor Licenciado em História - Zona Urbana

2177 ADRIANO BATISTA DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

1117 CARLOS ALEXANDRE DE SANTANA Professor Licenciado em Matemática - Zona Urbana

2529 CINTIA BENVINDA BATISTA IMBIRIBA Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

4590 DIEGO FIUZA LIMA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

8573 GILMA VIANA DE FREITAS Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4211 IARA FERREIRA DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

10404 JAILMA DE SOUZA LOPES Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4195 JOSE DE SOUSA BEZERRA FILHO Professor Licenciado em Língua Portuguesa - Zona Urbana

9089 JUSCELI SALES GUIMARAES Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

2759 KATIANE SILVA DOS SANTOS Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

1690 MARCELO COELHO DA LUZ Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

143 MARCELO SABINO DE SOUSA Professor Licenciado em História - Zona Urbana

10075 MARCIA GRAMA ARAUJO COELHO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

6938 MARIA DE FATIMA MACENA DA SILVA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4589 MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4560 MARTA DA CONCEICAO NOLETO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

2

7152 MIRIAM SOUZA LEMES COSTA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

4995 MIRLEY GOMES COSTA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3892 NACELIO SOUZA MADEIRO Professor Licenciado em Ciências - Zona Urbana

7298 PATRICIO RODRIGUES DE SOUSA Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

3302 PEDRO HENRIQUE DA CONCEICAO NOLETO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

1938 ROSIELY CRUZ E CRUZ Professor de Inglês  - POLO II

9957 TACIELE DA SILVA ROMANO Professor Licenciado em Pedagogia - Zona Urbana

Marabá-PA, 14 de Setembro de 2022

Sebastião Miranda Filho

Prefeito Municipal de Marabá

Realização